Изготвена е експертна оценка от сертифициран оценител „Ленд Мениджмънт“ ЕООД
с управител инж.Весела Гаврилова Дановска, сключила рамков договор със Столична
община № СОА21-ДГ56-4525/02.11.2021г.,съгласно която началната конкурсна месечна
наемна цена на обекта е в размер на 308.00 лв. /триста и осем лева/ без ДДС.
           Експертната оценка е със срок на валидност до 25.09.2025г.

Във връзка с изложеното,  считам че са налице правните основания,  посочени в чл.14,

[...]

44063.6228.3537.1 с площ от 96 кв.м., находяща се в УПИ I, кв. 50 на с. Лозен, СО-район
„Панчарево“, , актувана с АЧОС № 5170/24.08.2015г., със специфично конкурсно условие „за
образователен център“, при начална конкурсна месечна наемна цена в размер на 308.00 лв.
без ДДС /триста и осем лева/, определена от сертифициран оценител „Ленд Мениджмънт“
ЕООД с управител инж.Весела Дановска, сключила рамков договор със Столична община №
СОА21-ДГ56-4525/02.11.2021г..

За сградата е съставен АЧОС № 5170/24.08.2015г., утвърден от Кмета на Столична